
A.A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 19
k pojistné smlouvě č. 7720893584
Usek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění Tfíze podepsanými osobami.

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, Česká
republika.

Městská realitní Poděbrady, a. s.
se sídlem: Poděbrady Úl, T.G. Masaryka 1130/18, PSČ 290 Ol, Česká republika
IČO: 46357564

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2893
(dále jen „pojistník"),

zastoupený níže podepsanými osobami.

Korespondenční adresa po)"istníka ]e totožná s výše uvedenou adresou pojistntka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku)
odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele:

IS Group, spol. s r. o.
se sídlem: Nymburk, Okružní 2162. PSČ 288 03, Česká republika
IČO: 27591107
(dále jen „pojišťovací makléř").

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovatele.

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojtstníka samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovadho
makléře.



Dodatek C. 19 k pojistné smlouvě c. 7720893584 Strana 2 (celkem 12)

Výše uvedená pojistná smLouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní takto:

Článek I.
Úvodní ustanovení

l. Pojištěnými jsou:

a) Pojistntk.

b) Město Poděbrady, se sídlem: Poděbrady I, ]iHho náměstí 20/1, PSČ 290 Ol, Česká republika, IČO: 00239640.
c) Spoluvlastníci budovy a vlastníci jednotek ve smyslu zákona o vlastnictví bytů č. 72/1994 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, kteří jsou zapsáni v katastru nemovitostí. Nový vlastník jednotky vstupuje do pojištění

2.

místo dosavadního vlastníka nabytím vlastnického práva ̂ jednotce.

K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínka (dáte jen „VPP"), Zvláštní pojistné podmínky (dále
jen „ZPP") a Dodatkové pojtstné podmínky (dále jen „DPP").
Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti
Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění
ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P-250/14 - pro pojištění skla
ZPP P-300/14 - pro pojištění strojů
ZPP P-320/14 - pro pojištění elektronických zařízení
ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu
Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:
Živel
DZ101 - Lehké stavby, dřevostavby - Výluka (1401)
DZ106 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1401)
DZ112 - FotovoLtaická elektrárna - Výluka (1401)
DZ113 - Atmosférické srážky - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DZ114 - Nepřímý úder blesku - Rozšíření rozsahu pojištění (1404)
Zabezpečení
DOZ101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných

předmětů) (1401)
DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1401)
DOZ105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401)
Odpovědnost za újmu
DODP102 - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

a vadou práce po předání - Základní rozsah pojištění (1401)
DODP103 - Ctzí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1^01)
DODP104 - Ctzt věct užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu pojtstění

(1401)
DODP106 - Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODP112 - Čisté finanční škody - k pojištění obecné odpovědností za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání - Rozšíření rozsahu pojištění (170^)
DODP120 - Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce

- Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODP126 - Ručení vlastníků pozemních komuntkací za správce pozemní komunikace - Rozšíření rozsahu

pojištění (1603)
Obecné

DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)
DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)
DOBlO^i. - DemoLlce, suť - Rozšíření pojistného plnění (1401)
DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)
DOB107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1401)
DOB108 - Dočasné přemístění pojištěných věcí movitého charakteru - Rozšíření pojistného plnění (1401)
Hne
DODC101 - Poškozeni vnějšího kontaktního zateplovariho systému (zateplení fasády) ptactvem, hmyzem a

hlodavci - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODC102 - Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)



Dodatek č. 19 k pojistné smLouvě i. 7720893584 Strana 3 (celkem 12)

Článek IL
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

l. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pravidla pro stanovení výše po]ístného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Na stanovení
výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy čí znovupořízení nebo
způsob zabezpečení pojištěných věcí.

1.2. Pro pojištění majetku jsou místem pojištění:

a) místa uvedená v Příloze č. l tohoto dodatku,
b) nám. T. G. Masaryka 1130/18, Poděbrady III, PSČ 29001, Česká republika,
c) Kunštátská 1100/27, Poděbrady III, PSČ 290 Ol, Česká republika,
nent. Li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění

2.1.1 Živelní pojištění
s "ctnnostíodo:l-o:1-2022 se snížule P°Jistná částka pro pojištění pod pór. číslem l. této tabulky z 2.368.688.664,- Kč
na 2.345.188.664,-Kč. ' ' ' ' ' ---—--—•'-———"••

Místo pojištění: pro pór. číslo l. této tabulky - dle ptsm. a), bodu 1.2., odst. l, ČL II., tohoto dodatku,
ro oř. číslo 2. až 5. této tabutk - dle tsm. a) až c) bodu 1.2., odst. l., ČL II, tohoto dodatku

Rozsah 'stěnu sdružen' živel dle odst. l) a 2), ČL 2, ZPP P-150/14
Pojištění seřídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ101, DZ106, DZ112, DZ113, DZ114, DOB101,

DOB103, DOB104, DOB105, DOB107, DOB108

Pór.
číslo Předmět pojištění Pojistná částka® Spoluúčast51

Pojištění se
sjednává na

cenu*tí

MRLP3)
První riziko8

MRLP3)
Zlomkové

•štění*)
Soubor vlastních i azích
budov a ostatních staveb a
vlastních stavebních
součástí a příslušenství
budov nebo ostatních
staveb

Soubor vlastních movitých
zařízení a vybavení a
cizích ředmětů užíván'ch
Soubor vlastních zásob a
cizích předmětů
převzatých (včetně cizích
zásob)
Soubor vlastních

finančních prostředků a
cenn'ch ředmětů

Spoluúčast3:

požární nebezpečí 10.000,- Kč; povodeň 10%, minimálně 10. 000,- Kč; záplava 10.000,- Kč; ostatní
neběž ečt 1.000,-Kč. ' - -. -r-- —.—, . »,
Ujednání k tabulce č. 2.1. 1.:

pro účely této pOTistné smLouvy nebudou ustanovení uvedená pod písm. a) a b), doložky DZ101, DPP P-520/14
uplatňovány do MRLP31 ve výši 1.000.000,- Kč.
Pojistné plnění z pojištěni sjednaného doložkou DZ113, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé v průběhu
]e noho ,P°listného roku íresP- Je-tl pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání
pojištěntí, je omezeno maximálním ročním Limitem pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč. Od celkové výše
p?)tstrleho plněnt za každou pojistnou událost z pojištění dle doložky DZ113 se odečítá spoluúčast ve

l.

2.

3.

4.

2. 345.188.664, - Kč viz Spoluúčast

viz Spoluúčast

viz Spoluúčast

víz Spoluúčast

*)

*)

víz

Poznámky

*)

nesjednává se nesjednává se

2.000.000,- Kč nesjednává se

1.000.000,- Kč nesjednává se

100.000,- Kč nesjednává se



Dodatek c 19 k pojistné smlouvě C. 7720893584 Strana 4 (celkem 12)

Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DZ1U, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé v průběhu
jednoho pojistného roku (resp. je-Lt pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání
pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojtstného plnění ve výši 500.000,- Kč. Od celkové výše
pojistného plnění za každou pojistnou událost z pojištění dle doložky DZ114 se odečítá spoluúčast ve
výší 1.000,- Kč.
Pofistné plněni z pojištění sjednaného doložkou DOB104 a DOB108, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Lí pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu
trvání pojíštěnO, je omezeno maximálním ročním Limitem pojistného plnění ve výši 10.000.000,- Kč. Od celkové
výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z pojištění dle doložky DOBlO^i- a DO BIOS se odečítá
spoluúčast ve výšt 0,- Kč.

Poznámky k tabulce č. 2.1. 1.:
Ad. pař. č. l.:
Jedná se i o budovy a ostatní stavby (odchylně od odst. 6), ČL 3, ZPP P-150/14 včetně technologií a zařízení tj.
pojištění se vztahuje l na stroje a jiná upevněná zařízení, která slouží k provozu nemovitého objektu (např. výtahy,
kotelny, apod.), jejich stavební součásti a příslušenství. Pojištění se vztahuje i na zabezpečovací systémy (včetně
kamer) a všechny Jejích součásti, zvonky, zebn.ky, hasící přístroje a hasid vybavení budov a ostatních staveb apod..
Ad. pór. č. 3.:
Poištěnt se s ednává odch lne od ZPP P-150/l^ na novou cenu.

*) nent-Lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.2.1 Po" stění ro K ad odcizení a vandalismu

Místo ištění: dle tsm. a) až c), bodu 1.2, odst. l., ČL II., tohoto dodatku
Rozsah pojištění:
pojištění pro případ odcizení (s výjimkou Loupeže přepravovaných peněz nebo cenin),
o"štění ro řt ad vandalismu

Pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin) se řídí:
VPP P-IOQ/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOZ101, DOZ102, DOZ105, DOB101, DOB103
Pojištění pro případ vandalismu se řídi-
VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DODC101, DODC102, DOB101, DOB103

Pojištění se
Pojistná částkaa)

Pór.
číslo Předmět pojištění Spoluúčast0 sjednává na

l.

2.

1.000,- Kč

1.000,- Kč

cenu*tí

Vt2
Poznámky

*)

MRLP3)
První riziko3

1.000.000,- Kč nesjednává se

100.000,- Kč nesjednává se

MRLPa
Zlomkové
o 'štěníti

Soubor předmětů
pojištění dle pór. č. l. až
4., tabulky C. 2.1. 1. tohoto
článku
Soubor vlastních
finančních prostředků a
cenn'ch ředmětň

Ujednání k tabulce č. 2. 2. 1.:
Maximální roční Limit pojistného plnění uvedený v této tabulce se sjednává jako souhrnný za všechny pojistné
událostí nastalé v průběhu jednoho po]'istného roku (resp. je-ti pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný
rok, v průběhu trvání pojištění) způsobené pojištěním pro pnpad odcizení a vandalismu.
Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DODC101, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu
trvání pojtštěnO, je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 100.000,- Kč. Od celkové výše
pojistného plnění za každou pojistnou událost z pojištění dle doložky DODC101 se odečítá spoluúčast ve výšt 10%,
min. však 1.000,- Kč.

Pro škody způsobené úmyslným poškozením vnějších částí předmětů pojištění uvedených pod pór. č. l. této tabulky
c. 2.2. 1. (včetně doložky DODC102) malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepením se sjednává MRLP3)
ve 'ši300.000,-Kčas oluúčast ro každou oistnou událost ve 'si 1.000,-Kč.
Poznámky k tabulce č. 2.2.1.:
Ad. pař. č. l.:
V případě nemovttých objektů dle pór. č. l., tabulky č 2. 1. 1. tohoto článku se jedná i o budovy a ostatní stavby
(odchylně od odst. 2), ČI. 3, ZPP P-200/14 včetně technologii a zařízení tj. pojištění se vztahuje i na stroje a jiná
upevněná zařízení, která slouží k provozu nemovitého objektu (např. výtahy, kotelny, apod. ), jejich stavební
součásti a příslušenství. Pojištění se vztahuje t na zabezpečovací systémy (včetně kamer) a všechny jejich součásti,
zvonky, žebříky, hasid přístroje a hasicí vybavení budov a ostatních staveb apod..
Po Ištění se sednává odch Lne od ZPP P-200/14 na novou cenu.

*) není-ll uvedeno, sjednává se poctěni s pojistnou hodnotou uvedenou v pitsluSných pojistných podmínkách



Dodatek č. 19 k pojistné smlouvě ť. 7720893584 Strana 5 (celkem 12)

2.3.1P "štěnískla
Místo o-iStění: dle ísm. a) až c), bodu 1.2., odst. l, ČL II, tohoto dodatku
Rozsah ištění: dle ZPP P-250/14
Po tštění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107

po]utěníse MRLP»t№dnáróM Pr-T^
Pór.
číslo Předmět pojištění Pojistná částka85 Spoluúčast9

cenu,*tí

MRLP3)
Zlomkové

•štěník

1.000,- Kč *) 200.000,- Kč nesjednává se
Soubor vlastních i cizích
skel

Poznámky k tabulce č. 2.3. 1.:

^?^éan^tÍnÍÍlsetap^' a)> odst 1)> ČL 1> zpp p'250/14 5SOU i skLeněné stěny uvnitř budovy a vnělší osvětlení
*) nent-ll uvedeno, sjednává se poctěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách
2.4.1P -štěnístr u
Místo o-štění: dle ísm. a) až c), bodu 1. 2., odst l., ČI. II., tohoto dodatku
Rozsah o íštění: dle ZPP P-3CO/14
P ištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami DOB103
Pór.
Hslo

l.

Předmět pojištění

Soubor vlastních i cizích

Pojistná částka8' Spoluúčast0

5.000,- Kč

Pojištění se
sjednává na

cenu1*1)

MRLP3}
První riziko8

MRLP3)
Zlomkové
o':štěnt4)

*) 10.000.000,- Kč nesjednává sestrojů

Poznámky k tabulce č. 2A.1.:

]ed.na.. se_. o.soub01' vše. ch-stro)ůl„ výtahy' strojovny,, kotelny ve teplovodů vk. ú. Poděbrady a OPS
P.OÍlovaa-stanÍce) apoď odchylne od a 1- odst ̂ );ZPP P-300/14 seujednává, že~předmětem po]ištěnt ]so"^pouze
?°}el ?!)lch"tářinepřesáhlov době vzniku škody patnáct let, popřípadě stroje, jejichž stáří přesáh'Lo"patnárt~rei

na Šerých byla v posledních patnácti letech provedena generální oprava -' repase. -Toto-odchvlne ^ednání"se
nevztahuje na pojištění teplovodů.
po}"ténl se vztahu3e l na elektronické a řídicí součástí pojištěných strojů a odchylně od dle ZPP P-300/14 se

•ró^ztahuje l na data^potřebná pro zákbdní funkce stroje, kterými jsou systémové programy nebo"
či data •im rovnocenná (na ř. o eračnt s stém).

*•) nent. Lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách
2.5.1 Po iStění elektronick'ch zařízeni
Místo -ištění: dle tsm. a) až c) bodu 1.2., odst. l., ČI. II., tohoto dodatku
Rozsah ištěnfc dle ZPP P-320/14
Po ištění se ndt: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkami DOB103

2.000,- Kč

cenu,*tí

MRLP3)
První riziko3

MRLP3)
Zlomkové

ištění4)

*) 500.000,- Kč nesjednává se

Pór. _„ . _ Pojištění se
číslo Předmět pojištění Pojistná částka81 Spoluúčast0 sjednávána

Soubor vlastních i azích
zařízení

Ujednání k tabulce č. 2.5. 1.:

oddlYl"Le-odc-lLllocfst 4)- 2PP, p-320/14 se "iednává, že předmětem pojištění jsou pouze zařízení, jejichž stáří
ne řesáhLo v době vzniku škod deset let. ' .,,---r-——.—...,
Poznám k tabulce C. 2.5. 1.:

*) není-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách
2.6.1. Po štění od ovědností za u mu

Pojištění se řídí: VPP_ P.100/14, ZPP P.600/14 a doložkami DODP102, DODP103, DODP104, DODP105, DODP106.
DODP109 DODP112, DODP120, DODP126, DOB101 "' - ~- -~ " ~~"" ~" """' ^u'

Pór.
číslo

l.

2.

Rozsah pojištění

Obecná odpovědnost za újmu a
za újmu způsobenou vadou

výrobku a vadou práce po
ředání dle doložk DODP102

Cizí věcí převzaté dle doložky
DODP103 a cizí věci užívané
dledoložk DODP104

Limit pojistného
lnění

100.000.000,- Kč

Sublimlt
stného lnění Spoluúčast3 Územní phtnost

ištěni

1.000,- Kč Česká repubLtka

4.000.000,- Kč 1. 000,- Kč Česká republika



Dodatek c. 19 k pojistné smlouvě č. 7720893584 Strana 6 (celkem 12)

3.

4.

5.

6.

5.000.000,- Kč 1. 000,- Kč Česká republika

10.000.000,- Kč 1. 000,- Kč

500.000,- Kč

1.000.000,- Kč

1.000,- Kč

Česká republika

Česká republika

10%,
min. 1.000,- Kč, Česká republika
max. 10.000,- Kč

Náklady zdravotní pojišťovny a
regresy dávek nemocenského
o-íštěnt dle doložk DODP105

Křížová odpovědnost dle
dolož DODP106
Provoz pracovních strojů dle
dolož DODP109

Čisté finanční škody - k
pojištění obecné odpovědností
za u mu dle dolož DODP112

Ujednání k tabulce č. 2.6.1.:

odchy[ně. od L 5"odst 2) až 4)- zpp..p-600/14 )e P°Íistttel Poví"en poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že
usmrcení„nebo ublížení na zdraví člověka. k poškození, zničení nebo ztrátě věcí nebo'k usmrcení, -ztraťě~nebo

zranění zvířete došlo v době trvání pojištění.
Za okamžik ublížení na zdraví člověka se považuje:

a) v případě ublíženi na zdraví úrazem okamžik, kdy došlo ke krátkodobému, náhlému a násilnému působení
zevních sil nebo vlivů, které způsobily ublížení na zdraví,

b) v případě ublížení na zdraví jinak než úrazem okamžik, který je jako vznik tohoto ublížení na zdraví
lékařsky doložen.

Za okamžik usmrcení ítověka se považuje okamžik ublížení na zdraví člověka, v jehož důsledku došlo k jeho
usmrcení.

Za okamžik zranění zvířete se považuje:
a) v případě^zraněnt úrazem okamžik, kdy došlo ke krátkodobému, náhlému a násilnému působení zevních sil

nebo vlivů, které způsobily zranění,
b) v případě zranění jinak než úrazem okamžik, který je jako vznik tohoto zranění lékařsky doložen.

Za okamžik usmrceni zvířete se považuje okamžik zranění zvířete, v jehož důsledku došlo k jeho usmrcení.
Yztahu}e4tse pojístěníl ̂ a Právntm Podpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit čistou fínanční škodu,
]e ponsttteL odchylně od ČL 5, odst. 2) až 4), ZPP P-600/14 povinen poskytnout pojistné plnění "za" předpoklaďu. Ye
čistá finanční škoda vznikla v době trvání pojištění.
Vztahuje-lí se pojištění i na právním předpisem stanoveno^ povinnost pojištěného poskytnout peněžitou náhradu
^emaietkov^ újmy v^ných_ případech, než jsou uvedeny v ČI l, odst. 2), 'ZPP P-6oÓ/14, ']e po)tsťLte[odch'ylně~od
:l. S. odst; 2) až ^), ZPP P-600/14 povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že takova~nemajetková"uin

vznikla v době trvání oištění. ' • • . . - . - - --r.—r——,

zjednéj)-říči"ylíakoz l ,z více přícin' které SPOlu Přímo souvísejí, v jejímž (jejichž) důsledku vznikla(-y) újmaC-y),
tne pojistitel plnění současně z pouštěni odpovědnosti pojištěného podle této pojistné sm'Louvy"a "z

po]ištění odP°vědno5tl téhož po]íštěného podle jiné pojistné smlouvy uzavřené s pojistitelem,
!Le níž by měla pojistiteli vzniknout povinnost poskytnout plnění za předpokladu, že příčina vzniku u]my-nastala

^dobétrvání tohoto jiného P°Jištění. Případně za předpokladu specifikovaného v ČL 5, odst. 3) ne'bo'4)7zPP

Odchylně od ZPPP^OO/14, ČL 2, odst. l), písm. s) se pojištění vztahuje i na odpovědnost za újmu, která vznikne v
s nakládáním se stlačenými nebo zkapalněnými plyny, nebezpečnými chemtckými látkami nebo

a sednává se se sublimttem o-istného Lnění ve v'št 5.000.000,- Kč se s 'otuúčastí ve ' 'si 1.000,- Kč.
Základní pojištění zahrnuje také odpovědnost za újmu vzniklou na věcech, které zaměstnanec pojištěného odložil
pn plněna pracovních úkolů nebo v přímé souvistostt s nimi na místě k tomu určeném'nebo na'mťste^ kTm" se

le ukládají. U věd takto odložených se odškodnění jednomu poškozenému z jedné pojistné události na věcech
moviťchsednáváses oluúčastíve 'št500, -Kč sublimitem oistného Lnění ve 7ší SÓÓ.OOO. -KČ.
pojištění.,křízove odPC)věd"osti dle doložky DODP106 se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit čisté

. škody d^doLozky_DODP112, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout subjektům uvedeným v CL"2;
ísm^a) až c), ZPP P-600/14 maximáLně do 'se subtlmitu o-ístného 'lnění, kte '' činí 50.000- Kč.

V doložce DODP112 se upravuje znění písmene d) následovně:
d) .vad.ou.projektové> kor'stl'ukční- návrhářské, grafické, vyměřovací tí zaměřovari, výzkumné, zkušební, analytické,

testovari^ kontrolní, dozorové, revizní, informační. poradenské, konzultační, účetní, plánovací,
zprostředkovatelské, tlumočnické či překladatelské činnosti, ' jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebo"čtnno~s'ťi
s očíva-ídvzastu ování, oceňování má etku, s rávě finančních hodnot nebo máhání ohledávek



Dodatek C. 19 k pojistné smlouvě č. 7720893584 Strana 7 (celkem 12)

2)

3)

odÍÍnLontč^ls^).Ím:LZ№„PÍ^U V2tahu^e na Povinnost "hradit škodu způsobenou
i, omezením nebo kolísáním dodávek tepla.

POSle!en^^ po]ístné plnění pou2e za předpoktadu- že toto přerušení- ome2ení nebo kolísání
a) onSmlutÍm. SSÍhoJde^^ vyhovujících podmínkách, opravovat nebo renovovat zařízení

a přenosu tepla,
b)^ neschopností pojištěného svojí výrobní nebo přenosovou kapacitou uspokoTtt Dootávku.
Sublimít pojistného plnění činí 1.000.000,- Kč. ' " -.—"- -^—,.. ^^-,̂ .
S otuúčast o-ištěného na Lnění 2 každé o Istné události činí 1.000 - Kč.
Poznámky k tabulce č. 2.6. 1.:

^TtT^odep^dnn?Tozria^mTTenýÍ \po^[astn^3 vlas_tn?ů_nemovitych ob'ektůs ̂ imkou Přeného
,
;e^ÍLn/„^od<ěbIldy;-^. s;L^vztahu)e,pouze^

Z^T^S^Ss^^^°^^ym^tims^^^

tí rová. cena_]e,vy]ádření poiístné hodnoty ve smyslu ustanovení či. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
1 cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení c-L 21 odst. 2)'DÍsm'. b) VPP P-1

i hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL 21 odst. 2) písm.-c)VPPP^l
jiná cena ]e vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu'čL V. Zvláštní ujednání teto'pňí'
první riziko ve smyslu ustanovení čL 23 odst. l) písm. a) VPP P-100/14
SÍLÍ^L^ml.pon!tn^o-plnetív^ ze vse5h-P.O'ístnych událostí vzník^h vi-ednom pojistném roce. ]e-li
ss^^^ts^S msný'^^^

tí zlomkové pojištění ve smyslu či, 23 odst. l) písm. b) VPP P-100/14
ÍPPPll?.Í%lm4ůže být vyiádřena pevnou částkoul Procentem- časovym úsekem "ebo jejich kombinací ve smyslu cL 11 odst. 4)

6 dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čL 11 odst. 5) ZPP P-400/14
n S;I?^SSS^?,̂ T^^^ ^právo na P°Í^"é plnění vzniká jen tehdy, je.li
^^s^^^s^sss.7'^'^^£s;avs"'s^^
' '^^^^^^^éMm^^~;:Mwi "'stná aito" •r^ • ?»?•* P°^"<
3. Pojistné plnění
3"1" Sv^^^p2e..T^PS"l?e^^^^^^^^ tohoto dodatku, v souhrnu za

?Sď^ď^stí2půs?eró1}ovodnínebo záP^^^a^^PrůběhuIÍedn^o'poj1^Z'ro^?es^ j^
St^S;^^^ř^eín1^^0^
^nlnl^e,m., po£s?ého. p-Ln?-t-w
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plněni v nižší nebo stejné výši """'"' '"'" -J'—""-

3'2' p£?n.^Íně.nL2e^ecÍ.̂  s]ednarlých touto Pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku, v souhrnu za
^^Snéáá^lzpů^ró"^ne^kr£^ ^^UP^^Z O^Sa 5r°Z^.
£'l. ^)2těnl. sJeG!náno. na .do.bu kratší, než 3eden 'Po]ist"y r°k"vprób7hu"^^^^^^^
^S^^m^S^s^é^n^wvyšÍ :mswM0^ S"^e;ou'd^e^^dSn^S

1 povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši"
3'3' p£shtn.é Í?^?e.Sech.ponÍrómsíedn3nýc^^touto .Poíistnou smlouvou ve z"ě"t tohoto dodatku. v souhrnu za

v^c^yJ2^1róá^stízpůt°^
lTn iznemítre^ním;.tÍOU-Íne^un^
^°oSi^Sn;eÍ %n,^l;°^ Pr?ě^^m;^ěntí;',^^^ma^S^^;

L^^^^^i7Aooaooo--KČ; tím ne^ou d°t""aJi"á'u;ednáru:z^hž'^álpovirH;^
poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši. - '- - -'—-->

Článek m.
Výše a způsob placení pojistného

l. Pojistné za jeden pojistný rok anfc

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí ............................................................... 943.149.- Kč
Obchodní sleva činí 35%

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí ........................................... 613.047. Kč



Dodatek 1. 19 k pojistné smlouvě c 7720893584
Strana 8 (celkem 12)

2.

3.

4.

2.

3.

4.

Pojtstné )'e sjednáno jako běžné.

Pojistné období je šesttměsííní. Po,istné je ve všech pojtstných rocích splatné k datům a v částkách takto:
Ítum:OLM- částka: 306.524.. Ke
datum: 01.07. y;^;: 3^ 523;: ^

spalk ie povinen uhradít P05ístné v uvedené vvšt na ú"t Pojistitele . u. , „abUní
'

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Kooperativa P°nSťovna, _a. s, Vienna Insurance i
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
teL: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

PNas.Tn;°u£;'1' " p°ltstn<k (po)ut8ný "•b° 'at*°lt'' ̂  '"U PO-". " o^nlt „nik Škodné . dilostt

Článek V.
Zvláštní ujednání

^^^^^i^s^^'—^^é^t^^^
SVs^.%třs, ±OS£^

npSIC£";ffiT<^^„Ld^tr ^"' ̂ ^."< P°№é hodnot p,^„. ^

SSSSF^^s-s-^s.as
^OMy po,t^ sl.dn. n.h, t. b.lkou c. 2. 1. 1., uzenou « odst. 2., & n, této poflnné smlou^, se „„dnavi:
Ruší ustanovení ČI. l odst. 7) a 8), ČI. 3, odst. 4) a 5), ČL 6, odst. 3) a ČL 9, ZPP P-150/14.

"eTo;^u'p°XSSM̂ ?,o^:S^^^^^

^affi^s^=^»s^^s".



041

Ol).

,a,^ .uu,,o. ..„o^, ^„^ ,^ ̂ ^^K^^^^S^
•Usouteid A ifEA^sgz ̂T/OCS-d ddG íuaAoue»sn iuie^'S

.nn^,. ^^ .„....,. -. __ . 'I-l-a'ullun-'oz3JlAAU3^nÁ^UJP9J<j?"""eA>|p3JÍSOjdlU3UEUU •
•"ownowp„,, <^,,ou,. <,^.^^^;(^^^^^ ^

'„3" oqs" „V" ndAi jo^sojd AuajAezn •

W01epn 9uwíod a(1°PA "°Pnq P^ ?U94§tíod OUl E IUIU9213DO na,ri A,., „„ , ^o:pte^u1euJlulLU Áua39dzac'ez

^Í^SEr£5£SSS51s]^^
^^^^^^^^^sss^
'°T,̂ ^u:l::T:.ur.KJ'<°qeu"uw3SM^^

•now „o,w„„<, ,„„„^„ , ,., ^ ̂p„ ,„, ^u7:^:;;:p'^:;^'^ :
'„3" oqau „y" ndAi joisojd /lUajAezn •

MS01!prl. suwíod §C?°PA "°Pnq l:)3A 9"?lStíod o^ e Luiuazi^o Dsjd A^.„.., H:ow.au1?aJ!uluJÁUa?adzecle2

^s^sys^ss?ss^s
^?WE;^a^^^^^^^:^lr^5

'"°w "OW">1*'»">""^. ^^ ̂p.„u, ^. <„., ^„ ,^„ ,u;;, ̂ p^^
:,.u;';u°:PFU..f"idpin eu»"[od »U°S' S^SZ^SS^ 2ZA"H°p",q„"i'; ?u?;5>fod
^^ ̂U3^p3/^"fí^^?^^^?^^Od^:;',̂ ^0^^^^^
;u3JnJ„od. !u2!spu. 1 OTOZeAoďqeAe, s 43x^^0 e Aopnq ,uÁeSezo^sEnu0^ ̂S.T^W.'^3Í 'Áluo1d
<-'5:TO^T?^: %T'A""°=^^^
.Wn » .— ,„. ^ „. „ „ „ ,., ,^ ̂ .̂ .̂ ,,̂ ^^^^^

9±íau.'ÁT-s^3uwtodz °^3S^ °P ̂ SOI?P" "°"W.(od s usoisiAnosTn°^Ín^Tlnup.!^El?^^^^^
O^BL19msííodlPeJ4~'MS^^^
^^'^^v^^^s-^^^^^j^^
?n°"'p !s[9un' <qE'wfls','(n?"o<l '"•ZWK >UPO^°A " " ^ST-d ddZ to .,sp, .OT p po ,„,^
:;^d.rom"^^d'sa^"^^^^^^^^^
^^eaiv<euioua23Luo-a[''(iu^o^"uS"n?^^^^^^^^
^^^>Ío7oí;t:^ď^^^^^^^^^^ ^°p
U.AuiAL|DpO 0^'0"L|^UpB̂ Tu^lCO?T^^^^
n^sgp'"A e^uu^yS^ Salzu^d3^e1Ízn;nq.3u..w^d ?3Z?7L4^Í^^^^v° ^"11-^r^oZlT ̂ TÛ ^SS lÁ3qÔ  2qo^,OTPedpo. z'.^ed?^^^^^
,5S;^\uTp% ^°pST^;^
^:7o„^ o^ZSSS^^^
^:^^^^^^s^£SSSS
;om"%X^':^,E"p^.^^^^^^^^
oue^o-at--^S4;^^
o^u^droS^^s^^^^s^5sí£^^ :qop.eli wr^vu^^^)^
^e^^=d'^^;^ s^^s^^^^s^
wel!OJlu3%e2WUP°^

^^^^SSSS^Ě!Ě^I^
S;^:^,̂ T^ :^ ̂ '^^^^
(ST tuainas) g EUEJIS

'9

WSE680E2Z •? 5Ano]ius ̂u^ilod i) 6-[ -3 >|aiepOQ



7.

Dodatek ř. 19 k pojistné smlouvě ř. 7720893584
Strana 10 (celkem 12)

SISSTS^^^^^^r^^^^^^
tĚí^J?^SSS^lí:^:'S
^"^^po^ych"nár^£ 'E^S^a'^5^,̂^3 ̂^až^én3?^la'^b^
předpokLaduJeneodporu7sTnkrivmT^ebaur^^^^^^^^^^

l. P^.n<p„<s^rd"i""l>o"stn<k"r-8istrsn"-—»!obnf*^

" SHH-^^^^s t^s:s„B^;"í-,^
s^^^iE^^^s"?^^ ^i^S^ES5

u %Sl*£2:Í£. "2arfenlm t°hrt°dudatk"mu WV «"^"V ."forn. c. .sou^ suš._
"' 

£S%P1 "^ém"op^" PP^S ̂d°ntkulS,^«"né^ -dokumenty uvedené v či. l7bodu~27tétouDo^tundé'^fro, st^ nebo elektronického' úložiště'
^^í^^^:^^S^SS^^d?^^
^ po^]e^e;en^^^&3 ̂̂ ^S^^^Sto^dodatk';a^^
^SS^^F^^^^^^^^
" ^SS^^íSSSSS^^
ss^^sssss^^s
^dl^st^h^P^u;^ E3£^^^^%ÍI£po^ttteíí'^^ z^uS

- '^ssss^^^^y^^
'. S^°t^^№a^'^^K ̂ssi^ly —'.

1.6. Pojistntk prohlašuje, že věci nebo tin7h^'^lu^l.ljlun"su)el ze mu pojlštění dali souhlas k pojištění.'
' tSS^W°k^^^ňs^^^^Mi^^^
Pokud není v po^nésm^^^; S Z3̂  PSS^^ "ebezpe^u-,iného^,i;S

2. Registrsmluv '—••-"•v. "=.. u;uidK,

"' SS^^^^^^S^^^^^
^^^s^^^^^s^^s
^^^'^SS^;S&7^^^^
S^^n%TLSTd,,?op^shuort:b. 'cSlouvv k u*'eř"něnl °"!« me«tel"Ě"' "—Mnttdn9ch
^^^^^n^^^^^řwffiM^^
sES^ ̂opdr^ =^'2-^^^^^^^^^

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

S^^^i^^'^^lvy^n^M's: ^— ?. -
pnróSU„osob^Yvíce'ín=
.
znplcovan; na^adě. Trávne:néh°^^ mozno_stí P°dánť námítky''v"přtpa"dě
^T^Wbních7,ÚSŮVV=ne^
v sekci „O pojišťovně Kooperatwa^"1""" POJlsTenl- l<tery )e trvale dostupný na webové' stránce'ww^^j



Dodatek č. 19 k pojistné smlouvě i. 7720893584 Strana 11 (celkem 12)

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU
Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
P03lstník bere. na vědomí' že Jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do

a údaje o využívání služeb zpracovává pojistiteL

~ proučelykoí'cutace;. ntívrhu ° uzavřer>í P°^né smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení
POÍ1,stné. smiMvy a lilwidace Ponstných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění
smlouvy, a

- p.rcLučely_za;í§tCTÍ. ród"ého.nastavení a Plnení smluvních vztahů spojistníkem, zajíštěm a soupo^íštění,
'. a. ceno^orby proc'uktů', ochmny Práv^h nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvoďů

alwýcllpratlpráwi€h Jednóníl. když v těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných
?můi. pojístitele',protÍtakovému ZPracování máte právo kdykoli podat námitku, která-můze~bý^'upla'tněna

uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

SS b.eT-^_Yědi^í> že jeho iclentlfikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika pří vstupu do
POIlšt. en\. po]lsfrit.el dáte. zpracovává l<e.. sPl"ění své 2áko""é povinnosti' vyplývající'zejména'ze"zákona

1 distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních'sankcí.
3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

pollstník. se za.vazu)e informovat každého po]íštěného, jenž je osobou odLišnou od pojistntka, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

ZJrtuJ3ce. p[avntcké osoby', zákonný zásttJPCe nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojístntka bere na vědomí, že
!.T. -ujentlfikacní. a kontaktm úda]"e P0]istitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účeLyfcaíkutoc^

wa. uzavření P°fistné smtouvy> správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných' událostí,'zajištenťa
soupojíštení, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhaíovóní pojistných podwďů o jiných" protipm

ř'-protítakovém" ZPracovánt má taková osoba právo kdykoLi podat námitku, která může býťupÍatněna
v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinností

ZÍSt^e-pravmcké. osobY'. z,ákonnYzástupce. "ebo)^ oprávněná zastupovat pojístníka bere na vědomí, že
: a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti wpl^vancízeiména

ze zákona upravujícího distribucí pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění meztnároďníchsankcí."

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhhsu se
zpracová"ímo_s°b"ích"daiů aže )ste.se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování

':'daiů. vne2ivot"<m. po]lšt.ění;. -2eJmé"a sbluš< identifikací dalších správce "rozsahem
zpracovávaných údajů. ^ právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních"
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Článek VIL
Závěrečná ustanovení

l' Ne.nl'.[Í u'ednáno íinak- íe Pojistnou dobou doba od 01.04.2015 (počátek pojištění) do 31. 12.2016 (konec

pořtnll<-a.. poilstitel. se (jale.. dohod. 11; že P°Jištěnl dLe této poj-ístné smlouvy upLynuttm výše uvedené pojistné
^nezamká a^po]lštěnťpo]istná doba se prodlužuje na dobu od 01.01.2017 (počátek pojištění) do"31. ÍZ2022

konec pojištěna která je pojistnou dobou. Pojistník a pojistitel se také dohodli, že pojištění dle" této'po]i
^pLynutím^vtomto odstavci uvedené pojistné'doby nezaniká a pojištěnVpon:stná'doba''se"prodlužuje

.
OJeden_pojistný rok-pokLId pojistítel nebo P°Jistntk nejméně šesťtýdnů přeď uplynutím pojistné'
straně písemnou formou nesdělí, že na dalším trvání pojištění nemá zájem.

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 01.01.2022.

ieÍterto.dodate_kuzavřen po datu uvedeném iako Počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění" i-na" dobu'od"ďata
.

uvedené.hoJako Počátek změn Provedených tímto dodatkem do' uzavření tohoto~dodatku;''pojistíťeL však
v-rozsahu-těchto proyedených změn nebo případn^ch novvch pojištění není povinen" poskyťnoutr'pLn'ení"po'kuď

30 Pojištěny a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na pÍnění pojís^ite[e^
vldobe-uzavrerlítohoto dodatku věděL(a) nebo s Přihlédnutím ke všem okoLnostem mohL(a) vědět7že')TÍ'nasťaLa

Lkterá by se mohla. stát důvodem vzniku práva na plnění pojístiteLe v rozsahu'zmiň ~pro7ede'n'ých
hlmto .dodatkem nebo PříPadnychtímto dodatkem sjednaných'nových pojištění, vyjma" takových'skutečnost

již byly pojtstítelt jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu'poíístitele'na
uzavření tohoto dodatku.



Dodatek i. 19 k pojistné smlouvě C. 7720893584 Strana 12 (celkem 12)

2.

3.

4.

4.

5.

6.

7.

S£upoZS£L"sa/n^Twtr!^ (dále íen nnabtdka") sdodatkem nebo

^hmÍntn°adb?dÍ;dky se nepovažuje 2a ]ejí f)f^-^^VPř^^^^^ 'o'^^ P>oS!f;eS
Kslsll£nto.dodateímuríbýt, uzayřen pouze v písemné formě' a to i v Případě, že je pojištění tímto
?o°rd^kuem ujednáno na po'istnou dobu'krat^''""Íden rTTertoTdcatdekumůLP%aa^5n)epS°u^
^eddZls;lÍI»e;Íl,t^to..do.Ítek-u2^^^ mu«< ^ Podepsán elektronickým
^£socnTckTmToydt^š±2^^^^

podpiT nežuznávanym elektronickyf" Podpisem versmys~lu-zákona črr~29'772ol6"SbwoTluS'h
^^S^S^^ES^y?xí 2nr№"s^^h
^^^'ss^s^^tsf^ —spor6 "°h°to puil5tinl "e čestí
zpnT^ďiašleLÍ., UTreLLe-. ^^^^^^^^^^ smlouvu' ̂  jejímž základě samostatný
^St^^v^s\p^wa^m^2prostře^^p°^^
?Sr^^nl^^^^daSa.smluv[Tí. strany se"doh?d^^ ̂ ^se^^tť^'^
^^ÍS;ém^T^^^^UV^^Z'?n^0^^.^^^

StínLze ̂anL^O)"trtete._2asílaných. P^titelem"sdodejkoL, "kt^e^bud^ "S^"na
.nčlaiÍ"u^p?\st^L^. ru"vané p0^^^ Pojistntkovi"nebo~poJÍŠtěnémuu'"se Paov5 'zl

S!ř(££ř^^eb; P3SS^ d^?n^"^^^°^d^t^^^n;^cZ^
^^érevpodcSllróLTP;w14 se prote

^°o^ S^^l?e^ále. seJmluyní ^r^"d^''že^eškeró'pÍs^n^1^^^
^SLSd^émL!outo. Jró)lrtnou.. smlouYOU ve ^ní^ totwto-'dodatku^ domČovaró1 s^^ta^
£ro,?pSkn^1^ Lportave„nLPO]lšťovacLho makléře za, PO^stntl<a~nebo po,tšt°ě^houplojřstíatS s3edf;o"v>a£^

" pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli"
dpS^l^S^«SSta makléře obdržt °rt^l tohoto
^^£^Í^<'^^^ÍPO^^№Í^

i stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrž^ed'eIiusjtejno(P^L
řrintoohad?.Ťnt?nSndvSn^, S^Í^^^^^^

^, Lnenip2tožen. Lkto. muto do,datku: součástí pojistné smÍo^ve ^ěnrtóho°tTdoda'tkpu jsuduyp^néz
podmínky pojistitele uvedené v ČI. I. této pojistné smlouvy've zněníttohoto'dod'a'tku.L
Výčet příloh; Příloha č. l - Přehled míst pojištění.

Příloha č. 2 - Výpisy z obchodního rejstříku a z veřejné části Živnostenského rejstříku.
Přílohy přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přítohy^ojistné smlouvě.

£SQ^
teojtwatlva pc^ítdwm, a.s.,
Vterma Inturance Group

•nerilní feáitetrtvl
obřežni 66S/a

Wl PratuS
........... 107- .............

za pojtsttteLe

Lucie Stěpánová
F' ' •• • ' - • h"

Podepsáno dne+
31 12. 2021

za po štíte e
Petra Procházková

Usek pojištění hncmdářřikvch ri.̂ ik

Podepsáno dne+

za po]istníka+ /

^?teeTte^t?d?dďle^^^Ím.eíeto0^ Podpísu vzdy obsažen v tomto podpisu.
"'
"

Dodatek vypracovala: Petra Procházková, teL 956 420 710



Seznam nemovitých objektů Příloha C. l k dodatku c. 19 pojistné smlouvy č. 7720893584

Adresám ta

Hellichova 17/III, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Riegrovo náměstí 36AII, 29001 Poděbrady, Česká republika
Jiřího náměstí 37AI, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Dr. Horákové 40AI, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Oř. Horákové 41/11, 290 Ol Poděbrady, Česká re ubllka
Dr. Horákové W/ll, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Dr. Horákové 4?Al, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Ptonýril 48/11, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Palackého 58/IH, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Palackého 243AII, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Dr. Horákové 269AI, 290 Ol Podébrady, Česká republika
Studentská 434/H, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Dr. Beneše tí6i/[I, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Dr. Beneše 443AI, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Nám. TGM 564/1, 290 Ol Poděbrad , Česká republika
Na Valech 622/11, 290 Ol Poděbrady, Česká re ublika
Studentská 658/111, 29001 Poděbrady, Česká republika
Studentská 665/HI, 29001 Poděbrady, Česká republika
HetLíchova 666/11, 29001 Poděbrady, Česká republika
Hellíchova 667/EI, 29001 Poděbrady, Česká republika
HeLttchova 668/11, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Boučkova 679AI, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Sídlištní 1060AII, 29001 Poděbrady, Česká republika
Sídlištní 1061AH, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Sklářská 1062/HI, 29001 Poděbrady, Česká republika
Sklářská 1063AII, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Fugnerova 1067/111, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Fugnerova 1072/111, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Fugnerova 1073AH, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Kunštátská lOSg/lII, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Kunštátská 1089/111, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Kunštátská 1090AII, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
KunStátská 1091/01, 29001 Poděbrady, Česká republika
Kunstátská 1092AII, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Kunštátská 1093/111, 290 Ol Poděbrad , Česká republika
Kunstátská 109^lH, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
KunStátská 1137AII, 290 Ol Podébrady, Česká republika
Kunštátská 1138/111, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Budovcova 1147AII, 290 Ol Poděbrad , Česká republika
Budovcova 1148/111, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Budovcova 1151/111, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Budovcova 1152/111, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Ostrovní 1235/111, 290 Ol Poděbrad , Česká republika
Budovcova 1325/UI, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Budovcova 1326AII, 29001 Poděbrad , Česká republika
Tyršova 1359AII, 29001 Poděbrady, Česká republika
Pražská 12A, 29001 Poděbrady, Česká republika
Za nádražím 67/V, 290 Ol Poděbrad , Česká republika
Krátká 333AII, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Komenského 4lAn, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Dr. Horákové 38/11, 290 Ol Poděbrady, Česká re ubltka
Dr. Horákové 39AI, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Sklářská (bývalá META č. p. 1470), 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Poděbradská 150, 29001 Poděbrad , Česká republika
KunStátská, Bazex 1320, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
U Stadionu é. , 986, 29001 Poděbrady, Česká republika

^
J

l

I

13

i
^

m



Seznam nemovitých objektů Příloha i. l k dodatku č. 19 pojistné smlouvy c. 772089;
730/34

pare. č. ^.967/11, k.ú. Poděbrady - Loděnice Jezero
Družstevní č. p. 1459, 290 Ol Poděbrady
Za nádražím 763Aň> 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Mírová 1217AIH, 29001 Poděbrady, Česká republika
Kunštátská 1136/01, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Kotelna, Budovcova 1146, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Kotelna, Kunštátská 1100, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Kotelna, Kunštátská 1135, 29001 Poděbrady, Česká republika
Kotelna, Hakenova 1121, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Reg. Stanice, Hakenova 1121, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Husova 2Q/H, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Tyršova 593AII, 290 Ol Poděbrad , Česká republika

Nám. TGM 596/1, 290 Ol Poděbrady, Česká re ublika
Studentská 545AI, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Lidická 938/111, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
ČSA 981/ÍU, 29001 Poděbrady, Česká republika
Lidická 939AII, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Budovcova 998/111, 29001 Poděbrad , Česká re ublíka

Budovcova 999/111, 29001 Poděbrady, Česká republika
]eseniova 927AII, 29001 Poděbrady, Česká republika
]esentova 928/111, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Riegrovo náměstí 2/11, 290 Ol Poděbrad , Česká re ubllka
Na Valech 798, 290 Ol Poděbrad , Česká republika
Pražská 15, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Budovcova 625AII, 290 Ol Poděbrady, Česká republika
Družstevní c.p. 1460, 290 Ol Poděbrady
Družstevní č. . 1461, 290 Ol Poděbrady
Celkem


